
                                                                                                                       
 
                                                                                                                        

UCHWAŁA Nr VI/42/2011 
 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 6 kwietnia 2011 r.    

                                               

w sprawie utworzenia miejskiej jednostki organizacyjnej – Straż Miejska oraz nadania 

regulaminu Straży Miejskiej 

 
 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i  Nr 223, poz. 

1458,  z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, 

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 

poz. 1726) oraz art. 2 ust. 1 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 

gminnych ( Dz. U. Nr 123, poz. 779, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 130, poz. 1190, 

z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 97, poz. 803, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz          

z 2011 Nr 5, poz. 13) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Straż Miejską wyłącza się z dniem 1 czerwca 2011 r. ze struktury Urzędu 

Miasta Białogard. 

2. Tworzy się z dniem 1 czerwca 2011 r. miejską jednostkę organizacyjną – Straż 

Miejska, zwaną dalej „Strażą”.  

3. Straż jest miejską jednostką budżetową. 

 

§ 2. Siedzibą Straży jest Białogard. 



 2

 

§ 3. Straż wykonuje zadania w zakresie ochrony porządku publicznego wynikające  

z  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych oraz innych ustaw i aktów prawa 

miejscowego. 

 

§ 4. Straży nadaje się regulamin w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 5. Pracownicy dotychczasowej Komendy Straży Miejskiej umiejscowionej                 

w strukturze Urzędu Miasta Białogard stają się pracownikami Straży. 

 

§ 6. Straż wyposaża się w majątek poprzez przekazanie w zarząd mienia znajdującego 

się dotychczas w zarządzie Urzędu Miasta Białogard, służącego działalności Komendy Straży 

Miejskiej w strukturze Urzędu Miasta Białogard. 

 

§ 7. Tracą moc uchwały:  

1) Nr XXXIX/480/97 z dnia 21 listopada 1997 r. w sprawie umiejscowienia Komendy Straży  

    Miejskiej w strukturze Urzędu Miasta Białogardu; 

2) Nr XX/210/2000 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 16 czerwca 2000 r. w sprawie  

    nadania regulaminu Straży Miejskiej w Białogardzie. 

  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2011 r. 

 

 

 
 
 


